
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám letní pneu 155-70
R13, 4 ks, vyvážené, vzorek dob-
rý, levně, likvidace auta. Tel.:
777 020 661.
* Koupím Stadion S11, S22
nebo Jawa 50 pařez, pionýr,
můžou být jen díly nebo vraky.
774 262 828.
* Prodám Opel Omega 2.0 16V
combi r. v. 1998,stříbrná meta-
liza, vozidlo v plné výbavě. Cena
30 000 Kč, vozidlo spolehlivé,
nutno vidět. V případě zájmu
volat po 16. hod. na tel.:
704 024 742. 
* Prodám Š FELICIA Combi,
stříbrná, STK do konce r. 2015,
cena 5 000 Kč. Tel.: 736 678 338. 
* Prodám zimní pneu na plech.
discích, hodí se na TOYOTU
YARIS. Cena 2 000 Kč. Tel.:
776 860 140.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme
pouze jako plošnou komerční
inzerci.
Děkujeme za pochopení.

* Prodám RD ve Vyškově-Nosá-
lovicích. Tel.: 732 764 228.
* Prodám DB 2+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově, 1. patro, cena
950 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Hledám udržovaný dům se
zahradou na Vyškovsku. Cena
do 2 500 000 Kč. Tel.:
722 063 341.
* Prodám cihlový, mezonetový
byt 4+kk ve Slavkově. Park. stá-
ní, terasa, vlastní kotel, střed
města. Tel. 737 207 880.
* Koupím garáž na ulici 
Na Vyhlídce, nebo Hybešova.
Nabídky prosím na e-mail:
henges.pr@gmail.com, tel.:
777 944 996, děkuji.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích, po nákladné
rekonstrukci: nová střecha,
okna, podlahy, rozvody, 2x kou-
pelna. Dům je zateplen. Poze-
mek 800 m2. RK nevolat! Cena
2 400 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Koupím byt ve Vyškově 3+1
nebo 3+KK, bez RK. Nabídněte.
Tel.: 732 644 873.
* Prodám DB 3+1 Slavkov
u Brna, Zlatá Hora, 4. p., nebo
vyměním za 2+1, 2+KK. Tel.:
775 631 096.
* Prodám rekreační chalupu
v Černčíně 4+1, veranda, prů-
jezd, garáž, úrodná zahrada,
stromy, keře, víno, zahradní
sklepy s kůlnami, chlévy,
dvůr.Vybavení z padesátých 
let, za zahradou les. Cena
1 500 000 Kč, tel.: večer
776 796 015.
* Prodám stavební pozemek
v Černčíně v zahradě se starším
domem. Cena 1 500 000 Kč. Tel.:
602 127 156.

Byty – nemovitosti

Pronájmy
Hledám k pronájmu komerční prostor s dobrou dostupností,
za dobrou cenu max. do 90 m2 ve Vyškově, prosím
nabídněte. Nabídky od RK nepotřebuji. Děkuji. 777 073 038 

PRONÁJEM POKOJŮ na chalupě, kompletní
vybavení (spol. soc. zařízení, kuchyň). dlouhodobě,
VY - Dědice. Tel.: 604 673 818. Bydlení pro nenáročné.

* Pronajmu podkrovní byt
2+KK, Vyškov, Trpínky. Po
rekonstrukci, zařízený podle
dohody. Cena 6 800 Kč+inkaso.
Tel.: 774 305 356.
* Hledám spolubydlící do RD
4+1 ve Slavkově se zahrádkou.
Pouze pro mladé lidi. Kontakt:
604 241 803. 
* Pronajmeme byt 1+1 ve Vyš-
kově, Trpínkách. Cena 7 000 Kč
vč. inkasa. Nezařízený, po
rekonstrukci. Tel.: 777 007 779.
* Nabízím pronájem bytu
3+KK v centru Vyškova. Cena
8 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 924 312.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+1 v centru Bučovic, velmi
pěkný, 1. posch., cihla, nízké
náklady. Cena 5 500 Kč + inka-
so. Tel.: 606 648 305.
* Pronajmu zařízený byt 1+1
v RD v Rousínově, cena vč.
inkasa 4 800 Kč. Vhodný pro
jednu až dvě osoby, ne pro rodi-
nu s dětmi. Tel.: 724 157 940.
* Pronajmu nový byt 2+KK ve
Vyškově, ul. Hrnčířská, cena vč.
inkasa 8 900 Kč. Volat po 15.
hod. na tel.: 774 405 366.
* Pronajmu pokoj + příslušen-
stvím v RD ve Vyškově. Tel.:
608 066 856.
* Nabízím pronájem bytu
2+KK ve Vyškově, ul. Hybešova.
Tel.: 739 549 351.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
ul. Sochorova. Bez elektřiny.
Tel.: 776 169 174, 721 428 342.
* Pronajmu byt 1+1 na sídl.
Osvobození ve Vyškově, cena
7 500 Kč vč. inkasa. Jen pro
zaměstnané a důchodce. Ne
RK! Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu byt 2+1 v klidné
části Vyškova. Byt je zateplený
a zrevitalizovaný, nízké provoz-
ní náklady, vratná kauce. Je ve
zvýšeném přízemí s prostorným
balkonem. Jen SMS, zavolám
zpět 733 601 563, volný ihned.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Sportovní, cena 6 500 Kč 
vč. inkasa. Ne RK! Tel.:
724 118 678.
* Dlouhodobě pronajmu byt
2+1 v klidné části Bučovic s vl.
plynovým topením a s možnost-
mi za domem parkovat auto.
Nájem 5 000 Kč + inkaso. Vratná
kauce 10 000 Kč. Byt je volný
ihned. Tel.: 732 658 623.
* Rodina s třemi dětmi hledá
pronájem bytu 3+1 nebo 
RD, cena do 10 000 Kč vč. inka-
sa ve Vyškově a okolí. Tel.:
737 370 440.
* Pronajmu garsonku v Rousí-
nově. Tel.: 775 026 667.
* Pronajmu byt 1+KK
v „Cukrovarské vile“ u Kauf-
landu ve Vyškově. Nájemné vč.
služeb a inkasa 7 000 Kč. Vratná
kauce podmínkou. Volný od 1.2.
2015. Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
na Hraničkách u Rostexu.
Nájemné vč. inkasa 7 500 Kč.
Vratná kauce podmínkou. 
Tel.: 602 732 561, e-mail: 
vincze@mail.cz

* Prodám česnek PALIČÁK
celý nebo ve stroužcích na zpra-
cování (uzení, zabijačka, do
mrazáku apod.). Cena 60 Kč/kg.
Odběr Pustiměř. Tel.:
733 341 475.
* Prodám můj česnek fialový,
velké stroužky. Cena 100 Kč/kg.
Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám eliptický trenažer
(orbitrek) zn. Olpran, cena
1 000 Kč. Tel.: 734 132 801.
* Prodám kvalitní krmivo pro
králíky a drůbež. Dovezu zdar-
ma. Tel.: 724 933 493.
* Prodám masážní polštář
CELLMAX, téměř nepoužitý.
Tel.: 724 777 154.

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
sušené i čerstvé. www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

* Prodám domek k trvalému
bydlení v Rousínově a blízkém
okolí. Tel.: 737 529 680.
* Prodám plynový kotel
zn. GAZEX 24. Tel.:
737 555 506.
* Prodám veškerý materiál (cca
50 kg) vyšívací a pletací příze,
k tomu pomůcky, potřebnou
literaturu pro výrobu ručních
prací i uměleckou výrobu. Cena
dohodou. Tel.: 606 472 536.
* Prodám maso (dom. králík),
cena 100 Kč/kg a česnek modrý,
cena 80 Kč/kg. Tel.: 732 816 789.
* Prodám trojkombinaci kočár-
ku FIRKON VERONA, barvy
černobílé, motiv Paříž, cena
4 000 Kč s příslušenstvím. Tel.:
739 839 119.

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do r. 1960, porcelán,
lustry, knihy, hračky, obrazy,
medaile a vše z 1. a 2. svět. války.
Přijedu, platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo,
vázy lité i lisované z 50.–70. let,
filmové plakáty z kin a koupím
staré trámy z bouračky. Přijedu,
tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek starožit.
rázu, obrazy, sklo, hodiny,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metá-
ly, a jiné s touto tématikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím na chalupu staré
keramické kořenky, mlýnek na
kávu, váhy apod. Nabídněte.
Tel.: 723 732 623.
* Koupím barevné filtry určené
pro biotronovou lampu od fy.
Zepter. Za kompletní balení,
sadu 7 kusů vč. kufříku nabízím
1 000 až 1 500 Kč podle stavu.
Tel.: 723 732 623.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky,  krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Víkendová brigáda. Hledám
brigádníky z Nemojan a blíz-
kého okolí. Rekonstrukce RD.
Tel.: 724 933 493.
* Koupím 2 podélníky na lešení
Haki. Tel.: SMS 737 141 256,
děkuji  Jirka.

Žena, 59/163, rozvedená, hledá
přítele z Vyškova a okolí, nejlépe
s autem, není podmínkou. SMS
na tel.: 777 142 720.
* Žena, 57 let, hledá nezadané-
ho muže s autem na trvalý
vztah. Nevadí mi ID. Jen vážně
a upřímně. Tel.: 608 021 302.

* Hledám spolujezdce na trasu
Vyškov-Brno a zpět. Každý
prac. den v 7–7.15 hod., v Brně
přes Dornych na Cejl. Zpět do
VY odjezd cca 16–16.15 hod.
(podle domluvy). Tel.:
777 010 904.
* Navštivte knihovnu Lukáše
Přibyla:
THE-AGE-SIXTH.BLOG-
SPOT.CZ
* Hledám hodnou paní na pra-
videlný každotýdenní úklid
dvou bytů, staré babičky a rodi-
ny s malými dětmi, oboje
v Bučovicích. Tel.: 776 865 935.
* Hledám ranní odvoz z Vyškova
s příjezdem do Brna v 7.00 hod.
(Mendlovo náměstí, Žlutý
kopec). Tel.: 604 743 442.

Seznámení

Různé

Koupě

* Hledám práci řidiče pro roz-
voz zboží po okr. Vyškov, nebo
jako pomocný dělník na stavbě,
obchodu, skladu, hlídač, vrátný,
atd. Tel.: 739 961 850.

Zaměstnání

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám králíky na chov. Cena
250 Kč/ks. Tel.: 606 762 570.

Zvířectvo

Černá kronika
Neposílali dceru do školy
Více než sto třicet zameška-

ných neomluvených hodin od
začátku školního roku do
poloviny listopadu 2014 má
žákyně sedmé třídy jedné
vyškovské základní školy. Tuto
skutečnost již nahlásilo
v těchto dnech vedení školy na
vyškovskou policii. Dívce hro-
zí, že ji pedagogové nebudou
moci klasifikovat z žádného
předmětu. Jejím rodičům za to,
že jí umožňovali vést zahálčivý
život a nevedli ji k řádné školní
docházce, hrozí u soudu za
trestný čin ohrožování výcho-
vy dítěte až dvouleté vězení.

Z návěsu spadl led
K nebezpečné situaci došlo

ve středu 7. ledna před poled-
nem poblíž Holubic na Vyškov-
sku. Z návěsu nákladního auto-
mobilu se během jízdy uvolnil
velký kus ledu a poškodil právě
projíždějící osobní vozidlo.
Naštěstí vyvázl jeho řidič bez
zranění. Přivolaní policisté ne -
zjistili ani u jednoho z řidičů
požití alkoholu před jízdou.
Škodu vyčíslili na pět tisíc
korun.

Pyrotechnika přivolali na
hřbitov

Podivný předmět našel
o víkendu hrobník v obci Krá-
sensko. Při výkopových pra-
cích na jednom z hrobů si
v sobotu 10. ledna všiml zko-
rodovaného předmětu. Kulati-
nový objekt se špičkou na kon-
ci připomínal munici z druhé
světové války. Proto se rozhodl
zavolat na tísňovou linku poli-
cie. Přivolaný pyrotechnik si
nález převzal a vyhodnotil jej
jako předmět, který připomíná
munici bez nutnosti likvidace.

Skončil v cele
Výsledek dechové zkoušky

řidiče, kterého o víkendu kon-
trolovali slavkovští policisté,
patří zatím letos k neslavnému
rekordu. V sobotu 10. ledna
před druhou hodinou ranní
projížděl Slavkovem u Brna
řidič, kterému strážci zákona

naměřili 2,91 promile alkoholu.
Pětatřicetiletý muž je podezře-
lý z trestného činu ohrožení pod
vlivem návykové látky. Policis-
té jej navíc po souhlasu státní-
ho zástupce zadrželi, protože
hrozilo, že bude pokračovat
v trestné činnosti a nebyl znám
jeho současný pobyt. Muž skon-
čil v policejní cele.

Podobného výtečníka řešili
dopravní policisté v Nesovicích
v pátek 9. ledna odpoledne.
Mladý samozvaný šofér skončil
totiž v kolejišti. Podle dosud
zjištěných informací nezvládl
jedenadvacetiletý mladík řízení
felicie a když chtěl odbočit vle-
vo na železniční přejezd, skončil
mimo komunikaci, kde sjel do
kolejiště. Během nehody utrpěl
řidič lehké zranění. Kromě
pozitivní dechové zkoušky 0,36
promile policisté zjistili, že mla-
dý odvážlivec nevlastní a nikdy
nevlastnil řidičské oprávnění.
U správního orgánu se bude
tedy zodpovídat hned z několi-
ka přestupků.

Viděli jste dopravní nehodu
v Drnovicích?

Ve středu 7. ledna kolem
sedmé hodiny ráno došlo
vDrnovicích k dopravní nehodě.
Řidič, který přijížděl po místní
komunikaci vedoucí kolem fot-
balového hřiště, zřejmě přehlédl
při odbočování vlevo směrem na
Luleč chodkyni na přechodu pro
chodce. Došlo k lehkému střetu
ženy s vozidlem. Dosud neznámý
řidič na místě zastavil a protože
chodkyně uvedla, že se jí nic
nestalo, odejel. Po příchodu do
zaměstnání však ženě vedoucí
pracovník doporučil navštívit
lékaře anehodu ohlásit. Vyškov-
ští dopravní policisté proto
žádají veřejnost o pomoc.
Samotný řidič nebo svědci této
události, kontaktujte prosím
policii na telefonním čís-
le 974 639 253 nebo na tísňové
lince policie 158. Podle zjiště-
ných informací šlo o vozidlo
tmavé barvy, pravděpodobně
o Ford Focus.

Za spolupráci děkujeme.
por. Mgr. Alice Musilová

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ – Bistro Gryc,
Dědická 68, Vyškov,

PO–PÁ 10.00–15.30 hodin, tel.: 511 137 933

Hledám spolupracovnici v oblasti
masérských, kosmetických služeb nebo
v oblasti osobního rozvoje. Zn. Společný

nájem ve Vyškově. Tel.: 730 145 199

Hledám spolupracovníky
na dlaždičské práce po celé ČR.

Tel.: 775 961 112

Zpracujeme účetnictví, mzdy,
daňovou evidenci, daňové přiznání.
Levně a kvalitně. Tel.: 775 131 540,

www.ucetnictvikopec.cz

Vedení účetnictví, vedení daňové evidence,
i pro MO, OSVČ a TJ. Tel.: 737 678 764

Pohostinství v Drysicích vás zve na

DOMÁCÍ ZABIJAČKU.
Sobota 24. ledna od 9 hodin

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáž plosky nohou.

Volejte mob.: 721 162 639

ÚČETNICTVÍ, MZDY
DAŇOVÁ EVIDENCE

včetně DPH a daň. přiznání

pro firmy i OSVČ
mobil: 606 486 427

e-mail: info@galvera.cz

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 120 Kč/kg

PO–PÁ 10–17 hod.
Vyškov, Křečkovská 95

František Vild • Tel.: 517 342 468

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIOZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

Hledám dlaždiče + pomocné
dlaždiče. Tel.: 602 777 488

Firma ve Vyškově přijme brigádnice nebo
spolupracující OSVČ na zpracování dat na
PC. Nekuřácké pracoviště, 2směnný provoz po
7 hod. Požadujeme pečlivost a zodpovědnost.
Úkolová mzda. Min. SŠ podmínkou. Kontakt
prosím na: Aros3@seznam.cz

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

PŘIJMU PRODAVAČKU. Pouze z Vyškova,
nekuřačku. Tel.: 603 589 217

Přijmeme strojníka
na kolový bagr.

Tel.: 603 386 404

Golfové hřiště ve Slavkově u Brna přijme
zaměstnance na pozici: ZÁVLAHOVÝ TECHNIK.
Požadujeme: předchozí zkušenost se závlahou
nebo vodoinstalatérstvím, řidičský průkaz
sk. B, základní znalost práce na PC.
Kontakt pro zájemce: Jaromír Jiříček, e-mail:
xkeraj@seznam.cz, tel.: 725 836 865.

LÉKÁRNA U ZÁMKU

Bučovice

přijme

lékárnici – lékárníka

Požadavky: VŠ farmacie

Kontakt:
lekarnauzamku@tiscali.cz

Tel.: 731 204 966,
517 380 263

Gymnázium a SOŠZE Vyškov přijme
kvalifikovaného učitele/ku španělského
a anglického jazyka na plný úvazek.
Kontakt: info@gykovy.cz


